EDITAL Nº 147/2016 – SEC

Divulga cronograma para a

disciplina ofertada na

modalidade de Grupo de

Estudos.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, DIVULGA cronograma para as disciplinas ofertadas na modalidade de Grupo de

Estudos:

* Física    Prof.  Julio César Cabral

Sábado

1º Encontro: 15/10 – 13h às 17h

2º Encontro: 22/10

3º Encontro: 29/10

4º Encontro: 05/11

5º Encontro: 12/11

6º Encontro: 19/11

7º Encontro: 25/11 – 19h às 22h40m

8º Encontro: 26/11

Inscrições até o dia 10/10/2016 na secretaria do Centro Tecnológico.

Valor R$ 200,00

* As aulas acontecerão na SALA 15 BLOCO II

Publico-Alvo: alunos de Engenharia Civil, Engenharia Elétrica,

Engenharia Mecânica e Engenharia de Produção.

Guarapuava, 03 de agosto de 2016.

Márcia Maria Coelho

Coordenadora Acadêmica